
浏览专题网站，了解更多信息！

京 都 观 光 礼 仪

상세한 정보는 특설 사이트에서 확인하세요!

교토 관광 모럴

■ 根据道路状况，巴士可能出现晚点。对于巴士晚点、停运造成的任何损失，恕不承担任何责任。도로 상황에 따라 버스가 연착할 수 있습니다. 버스 연착 및 운행 중지 등에 따른 손해에 대해서는 책임을 지지 않습니다.
■ 联系方式（HANDS FREE BUS 人员）080-7269-7549 (8:45-17:30)　문의처 (HANDS FREE BUS 담당자) 080-7269-7549(8:45~17:30)

■ 巴士运营：京阪巴士株式会社　버스 운행:게이한 버스 주식회사

☆表示最终目的地是京都站。 ☆ 표는 기재의 종착점이 교토역까지가 됩니다.

大件行李寄存宾馆酒店、空手玩转京都！

大件行李伴随行程
直接前往酒店或主要车站！

큰 짐은 숙박시설에 맡기고 빈손으로 관광을 즐기자!

①京都站乌丸口
교토역 가라스마 출구

（定期观光“OKOSHI”巴士乘车区）

(오코시 버스정류장)

8:45
11:45
15:45

9:45
13:45
16:45

10:45
14:45

2024/10/1➡2024/12/27HANDS FREE BUS

②京都东急酒店（堀川五条）
교토 도큐 호텔(호리카와 고조)

8:53
11:53
15:53

☆
☆

9:53
13:53
16:53

10:53
14:53

③四条堀川
（市巴士站点·D乘车区）
（시 버스정류장·D 탑승장）

시조 호리카와

8:58
11:58
15:58

☆
☆

9:58
13:58
16:58

10:58
14:58

④全日空皇冠京都假日酒店
（二条城前）
ANA 크라운 플라자 호텔(니조성 앞)

9:05
12:05
16:05

☆
☆

10:05
14:05
17:05

11:05
15:05

⑥四条乌丸 시조카라스마
（Sky Hop 巴士 京都巴士站）
(스카이 홉 버스 교토 버스 정류장)

9:15
12:15
16:15

☆
☆

10:15
14:15
17:15

11:15
15:15

堀
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盐小路街（소금 코지통）

五条通（고조도리）

四条通（시조도리）

御池通（오이케도리）

京都站（교토역）

二条城
（니조성）

西本愿寺
（니시혼간지 절）

保证有座 使用往返车票
更加实惠!

앉아서 탈 수 있다!큰 짐도 함께 싣고 호텔이나 주요 역으로 직행! 왕복권을 이용하면 더욱 저렴!

京都铁道博物馆
（교토 철도 박물관）

东本愿寺
（히가시혼간지 절）

四条大宫站
（시조 오미야 역）

阪急大宫站
（한큐 오미야 역）

地铁四条站/阪急乌丸站
（지하철 시조역·한큐 카라스마역）

地铁站 乌丸御池站
（지하철 카라스마오이케역）

地铁二条城前站
（지하철 니조죠마에역）

Nidec 京都塔
（Nidec 교토 타워）

锦市场
（니시키 시장）

日本語、英語は裏面
Japanese and English on the back

⑤乌丸御池
가라스마오이케
（市巴士站点·B乘车区）

(시 버스정류장·B 탑승장)
9:11
12:11
16:11

☆
☆

10:11
14:11
17:11

11:11
15:11

巴士站点间隔

约6分钟

버스 배차 간격

약6분

巴士站点间隔

约4分钟

버스 배차 간격

약4분

巴士站点间隔

约12分钟

버스 배차 간격

약12분

巴士站点间隔

约7分钟

버스 배차 간격

약7분

巴士站点间隔

约5分钟

버스 배차 간격

약5분

巴士站点间隔

约8分钟

버스 배차 간격

약8분

京都文化博物馆
（교토 문화 박물관）

3

2

1

4

5

6

POINT 1 POINT 2 POINT 3

扫码浏览详细时刻表
及优惠信息▶▶▶▶
시각표나 혜택 정보에 관한 
상세 내용은 여기로

쉽게 사전 예약 및 신용 카드 결제가 가능합니다!

往返车票有各种优惠！
왕복권 등 이용 혜택도 있습니다!

车　费
요금

支付方式
결제

￥500

（ICOCA・PiTaPa・Suica等）现金、交通类IC卡
현금•교통 IC 카드 （ICOCA, PiTaPa, Suica, 등）

成人（어른） 往返车票（왕복권）

￥250
￥800
￥400儿童（소아） 往返车票（왕복권）

‘①역에서 호텔까지’, ‘②호텔에서 관광시설까지’ 
2회 승차에도 사용 가능!

也可用于“①铁路车站前往酒店”、
“②酒店前往旅游景点”两次乘车！

可简单完成预约、并可进行信用卡支付！


